PORTARIA Nº: 164/2021

Altera membro do Conselho Municipal de Assistência Social, de que trata a Portaria nº 183/2019 e da outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SERRA NEGRA DO NORTE/RN, no uso de suas atribuições legais, notadamente o que lhe confere a Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

- **Art. 1º.** Destituir a Sra. Kalinne Alves Saraiva Saldanha, da função de Conselheiro Municipal de Assistência Social, titular, representando a Política de Assistência Social.
- **Art. 2º.** Designar o servidor William Araújo Santos para ocupar a função de Conselheiro Municipal de Assistência Social, titular, representando a Política de Assistência Social.
- **Art. 3** A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete Civil, Serra Negra do Norte/RN, 16 de julho de 2021.

SÉRGIO FERNANDES DE MEDEIROS

Prefeito Municipal